EDITAL PROSEL 20/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA EM 16.ª CHAMADA, PARA
INÍCIO NO 2.º SEMESTRE LETIVO DE 2025, NO
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO, NOS TERMOS DO EDITAL
PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos classificados para matrícula em 16.ª chamada, para

início no 2.º semestre letivo de 2025, no curso de Medicina da Universidade São Francisco, nos

termos do Edital Prosel 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 4 a 8 de abril de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 4 de abril de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 20/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA EM 16.ª CHAMADA 2025

CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300726601 Maria Clara de Freitas Boccini 2.935,4 394

300736436 Ana Luiza Cirino de Paiva 2.934,7 395

300728333 Amanda Fioranelli Samara 2.927,3 396

300730122 Bianca Lelli Panizza de Moraes 2.920,8 397

300733356 Ana Julia Oliveira Souza 2.919,8 398

300761722 Anna Mitie Kamimura Garcia 2.919,8 399

300728412 Isadora Félix de Azevedo 2.918,4 400

300738874 Thamires Aléxand de Souza Camargo 2.917,0 401

300759947 Marcus Vinicius Nave Ramos 2.901,5 402

300739650 Roberta Vieira da Silva 2.888,4 403

300756577 Izabela Bressam 2.886,5 404

300742572 Julia Pedrico de Goes Vieira 2.885,6 405

300743345 Giovanna Wisniewski Fermino da Silva 2.884,7 406

300727302 Marina Ferreira Soares 2.883,6 407

300727214 Mirela Furlan 2.883,3 408

300728075 João Vitor Lopes 2.874,7 409

300740416 Gabrielly Barbosa Vieira do Carmo 2.871,7 410

300742631 Lais Vicentim Domingues 2.870,5 411

300760729 Yasmin Cardoso 2.856,3 412

300727976 Giovana de Deus Ribeiro 2.851,7 413

300736845 Amara Roanny da Silva Santana 2.844,3 416

300749504 Hellen Gonçalves Pereira 2.831,1 418

300747346 Beatriz Kondo 2.829,2 419

300730553 Pedro Arthur Moreira Carlete 2.822,5 420

300726569 Henrique Marchi da Rocha 2.821,2 421

300727852 Emelly Martins Pereira 2.810,9 422

300726699 Geovanna de Souza Soares 2.809,7 423

300742912 Sophia Godoy Mota Silva 2.795,4 424

300737010 Lais Toledo Torres Molinari 2.793,7 425

300741637 Gabriel Tiosso Pegorim 2.791,8 426

300763697 André Guglielmo Tarento 2.789,5 427

300728405 Esther Aro Lyra 2.788,4 428

300727483 Catharina Maria Konishi 2.787,8 429

300737930 Gabriela Freitas de Oliveira 2.777,8 430

300760318 Gizela de Oliveira Teixeira 2.771,1 431

300739585 Maria Eduarda Ramos de Oliveira 2.771,0 432

300744795 Luisa Maria Godoi Bueno 2.767,0 433

300762690 Fernando de Oliveira Dall Magro 2.764,5 434

300744786 Stefanie Aparecida Tomaz 2.758,2 435

300744145 Rosemeri Rodrigues de Souza 2.733,1 436

300763659 Enzzo Lorenzo Medina Ferreira 2.732,0 437

300731789 Davi Seron Ferreira Lino 2.730,3 438

300726674 Caio Peroni 2.716,4 439

300748244 Gisele Fernandes da Silva 2.701,7 440

300741267 Gabriele Freitas de Jesus 2.694,9 441

300741769 Felipe Jose Barbosa Terra Vargas 2.690,8 442

300730285 Kaoã Silva Salgado 2.687,8 443

300743617 Leticia Alvarenga Queirós de Oliveira 2.677,7 444

300745011 Mariah Menezes 2.671,6 445

		2025-04-04T17:20:44+0000